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Selskabsoplysninger

Selskabet

STI A/S
Egedal 17
6100 Haderslev

CVR-nr:
Stiftelsesdato:
Direktion:

Bestyrelsesmedlemmer:

Regnskabsar:

44059088

10. maj 2023

Rasmus Iversen Skovshoved
Ole Skovshoved

Rasmus Iversen Skovshoved
Gerda Skovshoved

10. maj 2023 - 31. dec. 2023

This document has esignatur Agreement-ID: e5afb2QnPxt251956638



Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 10.
maj 2023 - 31. dec. 2023 for STI A/S.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. dec. 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 10. maj
2023 - 31. dec. 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten er ikke revideret. Ledelsen erklerer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det anbefales at arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Haderslev, den 18. jul. 2024

Direktion

Rasmus Iversen Skovshoved
Adm. Direktar

Bestyrelse
Ole Skovshoved Rasmus Iversen Skovshoved = Gerda Skovshoved
Formand Medlem af bestyrelsen Medlem af bestyrelsen
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive virksomhed med handel og produktion samt hermed beslaegtet
virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og skonomiske forhold

Virksomhedens resultatopggrelse udviser et underskud pa kr. -481.286, og virksomhedens balance
pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital pa kr. 518.714.

Betydningsfulde hendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne
pavirke virksomhedens finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Dette er virksomhedens farste regnskabsar.

Arsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Resultatopgerelsen

Bruttoresultat
Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsetning ikke
er oplyst.

Bruttoresultat bestar af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsatning

Selskabet har ingen omseetning.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af materielle anlegsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter veerdipapirer, renteindtegter og -omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestdr af &rets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i
resultatopgarelsen med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med
den del, der kan henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlegsaktiver

Materielle anlegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineere afskrivninger baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider og restverdier:
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Brugstid Restveerdi

Andre anlag, driftsmateriel og inventar 5ar 0%

Aktiver med en kostpris pa under kr. 32.000 omkostningsferes i anskaffelsesaret.

Veardiforringelse af anlegsaktiver

Den regnskabsmeessige veerdi af immaterielle og materielle anleegsaktiver vurderes arligt for
indikationer pa verdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Finansielle anleegsaktiver

Deposita indregnes til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemaessig verdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Galdsforpligtelser

Geldsforpligtelser, som omfatter geeld til leverandgrer samt anden geeld, males til amortiseret
kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.
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Resultatopgerelse 10. maj 2023 - 31. dec. 2023

Bruttoresultat

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anleegsaktiver

Resultat for finansielle poster

@vrige finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Overfort resultat

Arets resultat

Note

2023

kr.

-378.680

-173.249

-551.929

-51.940

-603.869

122.583

-481.286

-481.286

-481.286
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Balance 31. dec. 2023

Note

2023

Aktiver

Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlegsaktiver

Deposita
Finansielle anleegsaktiver

Anleaegsaktiver i alt

Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv
Tilgodehavender moms og afgifter

Tilgodehavender
Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

kr.

1.559.244

1.559.244

145.000

145.000

1.704.244

149.900
122.583
151.247

423.730

423.730

2.127.974
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Balance 31. dec. 2023

Passiver

Selskabskapital
Overfgrt resultat

Egenkapital

Kortfristet geeld til banker
Kortfristet geeld til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede forpligtelser
Galdsforpligtelser

Passiver i alt

Note

2023

kr.

1.000.000
-481.286

518.714

4.269
1.604.991

1.609.260

1.609.260

2.127.974
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Noter

1. Personaleomkostninger

I alt

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

kr.
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